

קמה קראתי בכל לב עיני יְהוָה חֲסֵד אֶצְרָה: קמו קראתיך הוֹשִׁיעֵנִי  
 וְאַשְׁמְרָה עֲדָתִיךָ: קמו קדמתי בְּנִשְׁפָּה וְאַשְׁוֵעָה (לדברך) לְדַבְרֶךָ יִחַלְתִּי:  
 קמה קדמו עיני אשמרות לְשִׁיחַ בְּאַמְרֶתְךָ: קמט קולי שְׁמָעָה בְּחֶסֶדְךָ יְהוָה  
 כְּמִשְׁפָּטְךָ חִינִי: קג קרבו רַדְפֵי זְמַח מִתּוֹרַתְךָ רְחֵקוּ: קנא קרוב אֲתָה  
 יְהוָה וְכָל מִצְוֹתֶיךָ אֱמַת: קנב קדם יְדַעְתִּי מַעֲדוֹתֶיךָ פִּי לְעוֹלָם יִסְדָּתֶם:

— שִׁמוּשׁ תְּהִלִּים —

### לחשישת רגל שמאלית

**קראתי** (קיט-ק, קמה): [שימוש תהלים לפרק קיט-ק] לחשישת רגל שמאל, לחוש על שמן וורד ומשחהו.

— זוהר תהלים —

להעשיר את ישראל ולהמשיך עליהם השפעה צריך להצפין הדבר מן הקטרוג. וזהו מצפון זהב יאתה על ידי שיצפין יבא זהב היינו השפעות, וזהו קדם רוצה לומר על ידי מזרח האור ידעתי מעדותיך פירוש אוכל לדעת השני דברים הנקראים עדות דהיינו מגורה היה בדרום ושולחן בצפון ונאמר בשניהם עדות וזהו ידעתי מעדותיך שאוכל להשיג החכמה כדי להשפיע כי לעולם יסדתם פירוש שכל זה יסדת בשביל העולם כדי להשפיע להם.

**טעמו** וראו כי טוב ד'. ויש לפרש דהנה האדם אין רשאי להנות מהעולם הזה הן אכילה ושתיה, והן הראיה שאדם רואה בעיניו שהם עיקר החמדה כדרך שאמרו עין רואה ולב חומד ואם כן צריך האדם שכל ראיותיו לא יהיה כי אם בדבר ד' וברוממותו לבחון בנפלאותיו ומובן ממילא טעמו פירוש כל מה שתטעמו בפה היא אכילה ושתיה וראו וכל מה שתראו זה לא יהיה הכל כי אם להבין כי טוב ד' להכיר טובתו וגדולתו יתברך.

שיפנה עצמו. לסביבות ישראל להשפיע להם די צרכיהם

**קדם ידעתי מעדותיך כי לעולם יסדתם**  
 (קיט-ק, קנב): [נועם אלימלך, ליקוטי שושנה] בהקדים לפרש על דרך הרמז, כיצד עלה בכבש פירוש כיצד עולה ממדריגה למדרגה ומפרש ופנה לסובב פירוש שיפנה עצמו. לסביבות ישראל להשפיע להם די צרכיהם דרומית רוצה לומר הרוצה לבא אל החכמה כמו הרוצה להחכים ידרים מזרחית פירוש מיד בקומו בבוקר לא יפנה רק אל התורה שמזה יבא לו שיזריח אור גדול וזהו השמש יצא על הארץ פירוש כשיבא הבהירות על הארץ הוא הגוף על ידי עסק התורה ולוט בא צוערה רוצה לומר יצר הרע הנקרא לוט בא צוערה מלשון מצער שנעשה מצער וקטן, מזרחית צפונית פירוש, עם האור הזה יכול להשפיע השפעות וטובות גדולות שצריך לזה הצפנה והטמנה גדולה שלא יבין המקטרג ע"ד שפרשתי הרוצה להעשיר יצפין פירוש מי שרוצה